
Murverksarmering som rullas ut

Murfor Compact

	 Rostfri resp. galvad tråd

	 Hög draghållfasthet

	 Enkel och effektiv att använda

	 Lämplig även för väggar som muras 
	 med s.k. tunnfogsmurning

	 Enkel att transportera och lagra

BSAB 96 FS
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Armering



Murfor Compact består av ett robust nät av ståltrådar 
med mycket hög sträckgräns (se teknisk specifikation 
på sid 3). Ståltrådarna är invävda i ett glasfibernät. 
Armeringen är lämplig till s k rörelsearmering för att 
minska risken för sprickor i murverket och rullas enkelt ut 
i fogarna.

Murfor Compact finns i två olika bredder som gör det 
enkelt att anpassa armeringen till murverket eller lägga 
två armeringsvåder bredvid varandra.

Beroende på väggkonstruktion och murverkstyp finns det 
två typer av Murfor Compact:
n	 Murfor Compact I, för murverk i invändiga miljöer 
	 dvs torra omgivningar
n	 Murfor Compact E, för murverk i utvändiga miljöer 
	 utsatta för väder och vind

Murfor Compact  är en ny generation 
armering för väggar av murverk

Avstånd 
längstråd

mm

a

5

5

7,5

7,5

Avstånd 
längstråd

mm

b

7,5

10

10

10

Avstånd 
tvärtråd

mm

c

33

33

33

33

Bredd

mm

d

35

70

50

100

Diameter
tråd
mm

e

1,7

1,7

1,7

1,7

Längd

m

L

30

30

30

30

Vikt

kg/rulle

1,32

2,63

1,40

2,77

Material

  

Murfor Compact E-35

Murfor Compact E-70

Murfor Compact I-50

Murfor Compact I-100

Produktspecifikation
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Murfor Compact E-70

Murfor Compact I-100

Murfor Compact E-35

Murfor Compact I-50
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Area 
längstråd

mm2

0,69

0,69

0,69

0,69

Antal/
kartong

6

3

6

3

Löpmeter/
kartong

180

90

180

90

Antal
kartonger/

pall

36

36

36

36

Antal 
löpmeter/

pall

6480

3240

6480

3240

Area 
total
mm2

4,83

9,66

4,83

9,66

Sträck-
gräns
MPa

>1525

>1525

>1770

>1770

E-modul

GPa

150

150

180

180

Agt

%

>2,7

>2,7

>2,3

>2,3

Rostfritt

Ref.nr

R1

R1

Zink

g/mm2

40

40

Miljö
klass

MX2-MX4

MX2-MX4

MX1

MX1

Material

Murfor Compact E-35

Murfor Compact E-70

Murfor Compact I-50

Murfor Compact I-100

Material

Murfor Compact E-35

Murfor Compact E-70

Murfor Compact I-50

Murfor Compact I-100

Teknisk specifikation

Förpackning

Murfor Compact E: tillverkas av rostfritt stål och är i enlighet med Eurocode 6/EN 845-3 godkänd för användning i miljöklasser enl. tabell ovan.

Murfor Compact I: tillverkas av förzinkat  stål och är i enlighet med Eurocode 6/EN 845-3 godkänd för användning i miljöklass enl. tabell ovan.

Förpackning av Murfor Compact E-35

Sex stycken rullar a 30 m/kartong

Förpackning av Murfor Compact I-100

Tre stycken rullar a 30 m/kartong

Felco sekatör rekommenderas för 

klippning av Murfor Compact



Återförsäljare

Murma Byggmaterial AB
Askims Verkstadsväg 14 •  SE-436 34 Askim •  Sweden

Phone: +46 31 99 20 45 •  Mobile: +46 70 854 11 28
info@murma.se •  www.murma.se

Murma Byggmaterial AB är en komplett leverantör för murade och put-
sade byggnader. Vår verksamhet är uppdelad i tre områden:

Murverksprodukter – Armering, balkar till skalmurar, fästdon, grund-
plåt, murkramlor och murningsredskap. Ett mycket brett sortiment som 
förebygger murverksskador, förenklar arbetet och sänker kostnaderna.

Putsprodukter – Putssystem, färger, strukturfärger och spackel, verktyg 
och tillbehör. Med naturliga råvaror erbjuder vi beständiga och mil-
jövänliga produkter som är säkra att arbeta med och ger ett optimalt 
resultat. I sortimentet ingår ett flertal oorganiska tunnputser och lag-
ningsbruk både för nybyggnad och renovering.

Tegelprodukter – Handslaget fasadtegel, golvtegel, marktegel, taktegel 
samt kalkbruk. Ett unikt sortiment extra väl anpassat för renovering av 
byggnader med kulturhistoriskt värde.

Sedan starten 1976 har vi hela tiden försett marknaden med innovativa 
produkter som löser vanligt förekommande problem. Bakom utvecklingen 
av flera av våra produkter ligger mer än 30 års erfarenhet av murnings-
entreprenader.

Murma Byggmaterial- för säkrare murverk
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